

## **ASBO Holding IVS**

Krimsvej 13 H  
2300 København S  
CVR-nr. 38294938

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Søndergaard Bruun Olesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ASBO Holding IVS

Krimsvej 13 H

2300 København S

CVR-nr.: 38294938

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Anders Søndergaard Bruun Olesen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 122 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende af ledelsen.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabet har tidligere regnskabsår indregnet sine kapitalandele i TGSiO ApS i regnskabsposten kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris.

Det er ledelsens opfattelse, at indregning til indre værdi giver et mere retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling. Ledelsen har derfor, med henvisning til årsregnskabslovens § 11 stk. 1, valgt at ændre regnskabspraksis på indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder fra kostpris til indre værdi. Vi henviser til anvendt regnskabspraksis for yderligere beskrivelse heraf.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.204	21.951
Andre finansielle indtægter	2	572	0
Andre finansielle omkostninger		(1.496)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>119.780</b>	<b>21.951</b>
Skat af årets resultat	3	1.853	0
<b>Årets resultat</b>		<b>121.633</b>	<b>21.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		121.633	21.951
		<b>121.633</b>	<b>21.951</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		144.156	71.951
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>144.156</b>	<b>71.951</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>144.156</b>	<b>71.951</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.523	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.914	6.930
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.437</b>	<b>6.930</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34.049</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>68.486</b>	<b>6.930</b>
<b>Aktiver</b>		<b>212.642</b>	<b>78.881</b>



## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		77.002	0
Reserve for iværksætterselskaber		39.999	21.951
Overført overskud eller underskud		26.583	0
<b>Egenkapital</b>		<b>143.585</b>	<b>21.952</b>
Skyldig selskabsskat		3.131	6.930
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.131</b>	<b>6.930</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.496	49.999
Skyldig selskabsskat		6.930	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>65.926</b>	<b>49.999</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>69.057</b>	<b>56.929</b>
<b>Passiver</b>		<b>212.642</b>	<b>78.881</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber kr.</b>
Egenkapital primo	1	0	21.951
Overført til reserver	0	0	18.048
Årets resultat	0	77.002	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>77.002</b>	<b>39.999</b>

	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	0	21.952
Overført til reserver	(18.048)	0
Årets resultat	44.631	121.633
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>26.583</b>	<b>143.585</b>

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode er reduceret med udbytte, som er godkendt på generalforsamlingen i TGSiO ApS d. 11.11.2019. Det samlede udbytte i TGSiO ApS udgør 17 t.kr.

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>572</u>	<u>0</u>
	<u>572</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	<u>(1.853)</u>	<u>0</u>
	<u>(1.853)</u>	<u>0</u>
		<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		50.000
Tilgange		<u>1</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>50.001</u>
Opskrivninger primo		21.951
Andel af årets resultat		123.031
Udbytte		(21.951)
Tilbageførsel ved afgang		<u>(28.876)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>94.155</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>144.156</u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
TGSiO ApS	København	100,0	67.153	17.153
Skiers.dk ApS	København	70,0	110.004	110.003

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
